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SOTKAMON HOPEAKAIVOKSEN YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖS JULKAISTAAN 
KAHDEN VIIKON SISÄLLÄ. 

 

Yle uutisten mukaan Pohjois-Suomen aluehallintovirastossa käsiteltävänä oleva Sotkamo 
Silver Oy:n Sotkamon hopeakaivosta koskeva ympäristölupapäätös valmistunee ensi viikon 
aikana. Lupapäätös julkaistaan viimeistään viikolla 14.  

 

"Olen erittäin tyytyväinen, että aluehallintovirasto on nyt todennut, että saamme 
ympäristöluvan ja että se on nyt valmis", sanoo Timo Lindborg, konserninjohtaja Sotkamo 
Silver AB 

 

Tukholma, 20 maaliskuuta, 2013. 

Timo Lindborg, konserninjohtaja 

 

Tämä pörssitieodote sisältää tulevaisuutta koskevia lausumia, ennusteita ja arvioita. 
Viittaukset ja tiedonannot tulevaisuuden tuotoista sekä taloudellisesta asemasta ja sen 
kehityksestä ovat myös tulevaisuutta koskevia lausumia.  Lausunnot ja arviot ovat 
kaivosteollisuuteen liittyvien riskitekijöiden alaisia. Nämä tulevaisuutta koskevat lausumat, 
mielipiteet ja arviot eivät ole takuita tulevaisuuden kehityksestä. 

 

Tietoa Sotkamo Silver AB:sta 

Sotkamo Silver AB:n liikeideana on hyödyntää mineraaliesiintymiä Pohjoismaissa huomioiden samalla 
yhteiskunnan ja ympäristön asettamat vaatimukset. Sotkamo Silver omistaa tytäryhtiönsä välityksellä 
hopeaa ja kultaa sisältäviä malmiesiintymiä Suomessa. Yhtiön tärkein kehityshanke on Taivaljärven 
hopeakaivos.  

Sotkamo Silver soveltaa SveMin'in & FinnMin'in raportointisääntöjä julkisille kaivos- ja 
malmitutkimusyhtiöille. Sotkamo Silver raportoi mineraalivaransa ja malmivaransa kansainvälisesti 
hyväksytyn JORC tai NI 43-101-koodin mukaan. Yhtiö soveltaa International Financial Reporting 
Standards -järjestelmää (IFRS)  Euroopan unionin hyväksymällä tavalla.  

Yhtiön kaupankäyntitunnus on SOSI Tukholman NGM-pörssissä ja SOSI1 NASDAQ OMX 
Helsingissä. ISIN-koodi Sotkamo Silverin osakkeille on SE0001057910 ja merkintäoptioille 
SE0004635290.  

Lue lisää Sotkamo Silveristä verkkosivustolla http://www.sotkamosilver.com tai http://www.silver.fi 

Lisätietoja: konserninjohtaja Timo Lindborg +358 40 508 3 507 

Viralliset pörssitiedotukset ovat ruotsin kielellä; käännetyissä versioissa saattaa olla vähäisiä eroja 
alkuperäisiin 


